
Manowo, dnia 02.06.2023r. 

ozn. Sprawy PZD 261.10.2023.IKP 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg  w Koszalinie, 76-015 Manowo, ul. Cisowa 

21  działając na podstawie artykułu art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn 

zm.) zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Dostawę soli drogowej” ozn PZD 261.10.2023.IKP dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty, oznaczonej nr 4, złożonej przez: 

FBSerwis S.A.  
Warszawa 

Oferta nr 4 otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: 

- 60,00 pkt - „w kryterium cena oferty brutto 60 pkt”  

- 40,00 pkt - „w kryterium czas dostawy 40 pkt”  

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 4 FBSerwis S.A. z Warszawy nie podlega 
wykluczeniu, spełnia wymogi  Zamawiającego zawarte w SWZ oraz otrzymała 
maksymalną liczbę punktów.  

Oferty złożone w postępowaniu oraz wyniki oceny ofert:  

Uwaga: Zgodnie z zapisami SWZ przy wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:  

1) Kryterium: „cena oferty brutto” (Cn)  – znaczenie kryterium 60 pkt 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„cena oferty 
brutto – 60 pkt” 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„czas dostawy 
– 40 pkt” 

Łączna liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
przyjętych 
kryteriach 

1.  Zakład Remontu i Utrzymania 
Dróg „ DROGOTEX” Rachtan 
Ireneusz 
Chociwle  

43,80 40,00 83,80 

2.  Sebastian Stadnik  
„SPG POLSKA TRUCK” 
Mieczków 

48,00 40,00 88,00 

3.  WNW - TRANS Wojciech 
Wawrzyniak 
Sowno  

38,40 40,00 78,40 

4.  FBSerwis S.A.  
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5.  ONE WAY LOGISTICS Sp. z o.o. 
Rosnowo 

53,40 40,00 93,40 



W kryterium „cena oferty brutto”, oferta z najniższą ceną , otrzyma maksymalną  liczbę 

punktów w tym kryterium, pozostałe oferty proporcjonalnie mniej, przy zastosowaniu wzoru: 

 najniższa cena brutto w złożonych ofertach  
Cn = ---------------------------------------------------------------- x 60 pkt  

cena brutto oferty ocenianej 

W kryterium „cena oferty brutto” oferta może otrzymać maksymalnie 60 punktów. 

Uwaga: Jako cenę oferty służącą do wyboru Wykonawcy przyjęta zostanie cena 

maksymalna podana w ofercie (formularzu ofertowym), która stanowi sumę ceny 

brutto za wykonanie podstawowego przedmiotu zamówienia oraz ceny brutto za 

wykonanie zamówienia dodatkowego w prawie opcji.  

2) kryterium czas dostawy – znaczenie kryterium 40 pkt: 

0 pkt – otrzymuje Wykonawca, który będzie dostarczał sól w czasie 7 dni roboczych od 
otrzymania pisemnego /mail/ lub telefonicznego zlecenia od Zamawiającego. 
20 pkt – otrzymuje Wykonawca, który będzie dostarczał sól w czasie 5 dni roboczych od 
otrzymania pisemnego /mail/ lub telefonicznego zlecenia od Zamawiającego. 
40 pkt – otrzymuje Wykonawca, który będzie dostarczał sól w czasie 3 dni roboczych od 
otrzymania pisemnego/mail/ lub telefonicznego zlecenia od Zamawiającego. 

W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje wartość wykraczającą poza zakres 
przewidzianych wartości tj. w razie podania wartości  niższych lub wyższych  od 
wskazanych w SWZ , Zamawiający przyjmie za zaoferowaną odpowiednio najniższą 
lub najwyższa wartość z przewidzianych w SWZ i możliwych do zaoferowania 
wartości. 
W przypadku podania wartości pośrednich, niemieszczących się w podanych przez 
Zamawiającego wartościach, Zamawiający przyjmie wartość najbliższą wartości 
zaoferowanej, spośród tych, jakie w SWZ przewidziano w ramach przedziałów 
polegających punktacji. 

Uwaga: W kryterium czas dostawy oferta może otrzymać maksymalnie 40 punktów. 

W celu wyboru najkorzystniejszej oferty w powiązaniu z przedstawionymi wyżej kryteriami 

Zamawiający będzie posługiwał się następującym wzorem:  

Pn = Cn + Dn 
Pn – łączna ilość punktów przyznana ofercie n  
Cn – liczba punktów przyznana ofercie n w kryterium „cena oferty brutto” 
Dn – liczba punktów przyznana ofercie n w kryterium „czas dostawy” 
n- numer oferty 

Zamawiający wybierze jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy, który nie będzie podlegał 

wykluczeniu, spełni warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyska 

największą łączną liczbę punktów (Pn). 

Oferty odrzucone: Brak  

Otrzymują: 

1. Uczestnicy postępowania 

2. Informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania 
3. A/a 


		2023-06-02T08:07:16+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




